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07.035767-2 THIAGO PIANUCCI MATSUO 19/01/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

07.016239-4 LARA SILVA DE OLIVEIRA 14/10/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

07.017475-3 DIOGO FATEL DE SOUZA 30/08/2008 9,0 13,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

07.037707-7 IGOR DE ALMEIDA CIRINO 03/04/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

07.021577-1 RENATO GARCIA SCHMIDT 30/01/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

07.025081-0 JOSE MARCIO BESSA PIRONEL 07/03/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

07.025941-0 MÔNICA COTRIM MANFRINATO 12/03/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

07.025604-3 RAFAEL FERREIRA DA SILVA 23/09/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

07.005171-4 RAFAEL HONORIO DA SILVA 24/09/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

07.017917-6 GABRIEL CAMARGO ORTELAN 30/04/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

07.001875-7 GABRIELA SANTOS LEAO FERNANDES 08/11/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

07.001540-5 RODRIGO GALVAO DIAS 03/07/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

07.006286-0 PEDRO HENRIQUE DIAS DO NASCIMENTO 02/10/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

07.018505-3 LUCAS GABRIEL SILVA DOS SANTOS 22/05/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

07.024139-5 SILAS GABRIEL TIRABASSI 23/07/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

07.037370-2 GABRIEL AGUIAR 03/02/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

07.004919-5 ANA LARA COSTA SANTOS 18/11/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

07.039312-0 JOÃO MARCOS FERREIRA BENEVIDES 06/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

07.033512-7 GABRIEL DE ALMEIDA PRADO POLTRONIERI DE CAMPOS 24/05/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

07.003006-6 BEATRIZ PAULINO EVANGELISTA 03/11/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

07.023581-6 ISABELLA FRAGA BARBOZA RAMOS 13/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028875-8 RIAN VICTOR CUNHA PEREIRA 05/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001979-7 HELOYSE VITORIA DE OLIVEIRA 24/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007105-9 GABRIEL PEREIRA GALINDO COSTA 12/05/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006950-7 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 05/09/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005784-6 GLAUBER ASSUNÇÃO DO NASCIMENTO JUNIOR 06/10/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006571-6 MARIA LUIZA SOARES DA SILVA 06/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017936-0 SAMUEL ABREU DOS SANTOS DE LARA 17/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.011610-6 JOAO PAULO MUNIZ 09/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006252-8 JOAO PAULO REZENDE LIMA 01/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013506-1 MATEUS RIBEIRO DE MELO 11/10/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002495-3 CARLOS EDUARDO QUERINO MACIEL 10/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018949-9 RYAN CORREIA LEAO 23/03/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000905-0 MANUELA RONDON DIAS 02/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034835-4 NICOLAS GABRIEL DA SILVA BIGON 16/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008642-8 VICTOR SILVA DE JESUS 16/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017883-4 PEDRO GOMES MONTEIRO 19/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001974-5 BIANCA CAROLINE DA SILVA 11/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033473-1 GABRIEL FELIPE FERREIRA 14/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015960-1 KAUANY SEGATO FONSECA 20/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000453-1 ALINE VITORIA GEREMIAS DE OLIVEIRA 27/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006203-7 LUIS FILIPE LIMA 25/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000654-7 LANA BEATRIZ GODOY DE OLIVEIRA 11/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016211-2 LEVI SUDA 27/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008604-9 ISABELLI ALVES MARTINS 14/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017210-0 KELVIN DOS SANTOS GOMES 25/09/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000952-8 MIGUEL ANGELO BARTOLI 17/07/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019412-9 BEATRIZ CARDOSO 30/09/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006964-8 LUIS GUSTAVO LIMA 25/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017930-2 GUSTAVO ARAUJO CAMPANER 09/08/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011473-9 KAUE BARBOSA MONTEIRO 04/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022635-5 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES GASPAR 28/10/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026789-7 SARON DALFOVO ABDUL GHANI 27/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022679-2 GIOVANA ALVES LOURENÇO 10/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007930-0 KEMILLY RIGGO DOS SANTOS 15/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036512-8 NICOLAS LUIZ ALVES DE OLIVEIRA 16/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038948-8 SAMUEL DA SILVA ALTESOR 22/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:46 Página 2



Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000714-0 MATHEUS BRITES SENNA 05/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030257-6 GUSTAVO JUSTIN DE PAULA FRANCISCO 19/06/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034899-2 LEONARDO PIERRONI MARTINS DA SILVA 01/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003883-7 MIGUEL FERREIRA DOS REIS 29/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002799-2 LUANA THEREZA BATISTA GUILHERME 03/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020138-4 NATAN MARINS VALTER DE ALMEIDA 09/07/2008 4,0 11,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023446-1 JOAO PEDRO GNANN FRANCISCO 01/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005175-0 MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS 19/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000148-4 ARTHUR REIS DE MATOS 01/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007275-1 TEODORO INACIO TOMIYAMA 05/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006110-9 RAIANE PEREIRA DE MELO 22/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007771-9 ARTHUR ARAUJO SPINA 03/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010337-4 VICTOR MIAN 18/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003643-6 JEAN VITOR BALIEIRO 19/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020063-4 PEDRO PEREZ CAMARGO 20/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037467-6 MELISSA OLIVEIRA ZANINI SIQUEIRA 18/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008427-0 FABRICIO MOREIRA DIORIO 12/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038730-2 LARISSA MONTEIRO VIEIRA 04/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003340-3 MATHEUS CALEBE BARBOSA DA SILVA 27/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024632-3 GUILHERME BASTOS PERES 06/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004273-8 WELBER FERNANDES DA SILVA 30/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022650-4 JOÃO FRANCISCO FERREIRA DE LIMA 12/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001805-9 ROBINSON MELO DE SOUSA 22/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007579-0 ARTHUR DE SENA LIMA VIEIRA 16/03/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003216-0 YASMIN APARECIDA LUCIO FERREIRA 26/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006241-6 GUSTAVO OLMEDA FERREIRA 22/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026293-1 NATHAN AMORIM DANTAS DE ARAUJO 21/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030435-1 JULIO CESAR DE LEMOS 10/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000465-0 GRAZIELE PIRES DE ANDRADE 27/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.003464-4 ABNER PEREIRA TEODORO 19/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028887-6 PEDRO RENATO MENDONCA COSTA PINTO 03/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002489-3 MIGUEL LUIZ DE OLIVEIRA DA SILVA 14/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013183-8 AGHATA ANASTASIA SILVA TEIXEIRA 22/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023825-2 GABRIEL VNICIUS SILVA 04/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010388-8 KELMICK DE SOUZA ALMEIDA 15/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013929-0 GUSTAVO BENÍCIO RODRIGUES GOMES 15/05/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017061-4 MURILO FERREIRA DE OLIVEIRA 20/10/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007624-6 MIGUEL RAFAEL DE OLIVEIRA SOUZA 31/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003494-0 SAMUEL SANTANA ARAUJO FILHO 15/05/2009 4,0 9,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011560-9 MATHEUS HENRIQUE DO ESPIRITO SANTO 16/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016566-5 HENRIQUE LUIZ MADOGLIO DAMASCO DE MELO 27/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038388-2 ANA PIETRA MOURAO MORAES 23/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016883-0 ANA BEATRIZ AZEVEDO DE LIMA 02/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027667-2 EVELLYN SOPHIA CARVALHO DOS SANTOS 11/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005329-7 LUCAS DA SILVA SOUZA 05/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005534-0 IAYRON CAONI WEYNER SOUZA BEZERRA 24/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016775-3 YASMIN ELOISA DA COSTA PEREIRA 17/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008775-8 KAUAN LEAL SILVA DE OLIVEIRA 13/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028899-4 MARIA CLARA LOUZADA VIEIRA 21/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028012-0 LUAN ALVES DA CONCEICAO 05/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008676-0 JOAO PAULO PINHEIRO LISBOA 02/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026158-7 FELIPE BORGES PLEVKA 23/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005226-3 VICTOR DA SILVA SONJA FERREIRA 25/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018786-2 RAYANE NICOLLY DE SANTANA SILVA 18/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020077-5 MATEUS FERNANDES MEDAU 30/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008769-8 VINICIUS DA SILVA PEREIRA 03/04/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023776-1 LUCAS MEANTE DOS SANTOS BERGAMO 10/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031363-4 CLARA PADOVANI MASCHIETTO DOS SANTOS 22/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.002847-7 ANA JULIA ALVES DE ARAUJO 07/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016344-2 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 08/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032895-0 DENIS VINICIUS DO NASCIMENTO FROES 26/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001024-7 MARCOS GOMES DA CRUZ JUNIOR 15/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003188-7 ISADORA SILVA 24/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004583-7 KEYLA VICTORIA FERNANDES DA SILVA 08/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003653-1 MARLON DOUGLAS HERMANN 12/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024249-5 GIOVANNA CROCE PRATES 01/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006543-2 GABRIEL NONATO PARDIM 12/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016508-5 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CAMARGO 05/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025350-1 PEDRO HENRIQUE PAIVA PRETO 04/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003263-9 PEDRO HENRIQUE CASAGRANDE PIANUCCI 19/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003615-2 GABRIEL DA SILVA RODRIGUES 16/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035185-3 GUSTAVO DE SOUZA LOPES 19/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031092-0 PEDRO SALUSTIANO DE CARVALHO 13/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033021-3 ANA CAROLINA MENSATO RIBEIRO 14/10/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007825-1 ELIEL CORREIA DOS SANTOS 20/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020213-6 MATEUS JOSE CARVALHO DA SILVA 18/08/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019705-6 EMILLY MORGADO DOS SANTOS 07/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036167-9 GUSTAVO HYPPOLITO RODRIGUES 06/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001266-0 PEDRO OLIVEIRA DO PRADO 03/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008174-4 MARIANA FERNANDA DE SOUZA 28/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033928-9 HEITOR RICOMINE RIBEIRO 20/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013540-5 LIS BENETTI 09/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009518-9 LUIS MANUEL TARGINO TRAJANO 03/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016209-8 YAN TOMAZ RIGHETTO BERNARDINO 03/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033309-7 BRYAN GONCALVES DE CAMARGO 24/07/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037055-0 HEITOR ROSSI HAMERMULLER 15/07/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003003-7 MARIANI ALVES MARINHO DA SILVA 18/02/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.034837-7 TABITA MELISSA SOUZA DE AMORIM 09/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032805-0 ROGERIO HENRIQUE ALVES PEREIRA 26/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026615-9 IGOR DARIO BRICCHESI 02/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020801-5 JOSÉ NETO SERAPIÃO MENDONÇA LIMA 16/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031198-3 ISABELLA OLIVEIRA MATIAS 12/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023578-5 RODRIGO MIGUEL PINTO 19/04/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001901-8 JOAO VITOR DOS SANTOS 08/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027650-2 ANA CLARA SILVA FERRAZ 21/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006210-3 FABIO EDUARDO DE JESUS LIMA 03/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003429-4 MARIA EDUARDA FERNANDES BATISTA 18/01/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003205-9 NAIANE CRUZ DA SILVA 06/11/2008 -- 2,0 2,0 2,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024816-7 MATHEUS VARO MOLLA 13/12/2008 -- 2,0 2,0 2,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008963-9 MATHEUS NUNES BONARDI 18/12/2008 -- 2,0 2,0 2,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003059-2 JUAN MARCELINO NOGUEIRA 31/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007694-4 BRUNO DOS SANTOS BARBOSA FILHO 06/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013002-3 MARCOS VINÍCIUS NASCIMENTO ANDRADE 30/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013718-9 ANA CLARA PEREIRA LIMA 27/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019809-6 MARCEL SEVILHA JUNIOR 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023164-6 NICOLAS PANSARINI DE OLIVEIRA E SILVA 05/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027424-2 IAGO MATHEUS GODOY 22/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029871-6 PAULO MATEUS FIGUEIREDO BICHARELLI 02/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032489-1 NATHALIA SOARES FATURETO 28/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035903-3 PEDRO JUNQUEIRA FROS LONGATTI 04/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035927-0 MARIA EDUARDA SILVA PEREIRA 05/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006286-0 PEDRO HENRIQUE DIAS DO NASCIMENTO 02/10/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037370-2 GABRIEL AGUIAR 03/02/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039312-0 JOÃO MARCOS FERREIRA BENEVIDES 06/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003006-6 BEATRIZ PAULINO EVANGELISTA 03/11/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001979-7 HELOYSE VITORIA DE OLIVEIRA 24/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

07.005784-6 GLAUBER ASSUNÇÃO DO NASCIMENTO JUNIOR 06/10/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006571-6 MARIA LUIZA SOARES DA SILVA 06/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.006252-8 JOAO PAULO REZENDE LIMA 01/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034835-4 NICOLAS GABRIEL DA SILVA BIGON 16/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001974-5 BIANCA CAROLINE DA SILVA 11/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.000453-1 ALINE VITORIA GEREMIAS DE OLIVEIRA 27/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.006203-7 LUIS FILIPE LIMA 25/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011473-9 KAUE BARBOSA MONTEIRO 04/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000714-0 MATHEUS BRITES SENNA 05/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003883-7 MIGUEL FERREIRA DOS REIS 29/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006110-9 RAIANE PEREIRA DE MELO 22/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007771-9 ARTHUR ARAUJO SPINA 03/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038730-2 LARISSA MONTEIRO VIEIRA 04/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024632-3 GUILHERME BASTOS PERES 06/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004273-8 WELBER FERNANDES DA SILVA 30/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003216-0 YASMIN APARECIDA LUCIO FERREIRA 26/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030435-1 JULIO CESAR DE LEMOS 10/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003464-4 ABNER PEREIRA TEODORO 19/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002489-3 MIGUEL LUIZ DE OLIVEIRA DA SILVA 14/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013183-8 AGHATA ANASTASIA SILVA TEIXEIRA 22/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023825-2 GABRIEL VNICIUS SILVA 04/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010388-8 KELMICK DE SOUZA ALMEIDA 15/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017061-4 MURILO FERREIRA DE OLIVEIRA 20/10/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.007624-6 MIGUEL RAFAEL DE OLIVEIRA SOUZA 31/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005329-7 LUCAS DA SILVA SOUZA 05/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028899-4 MARIA CLARA LOUZADA VIEIRA 21/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005226-3 VICTOR DA SILVA SONJA FERREIRA 25/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032895-0 DENIS VINICIUS DO NASCIMENTO FROES 26/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001024-7 MARCOS GOMES DA CRUZ JUNIOR 15/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004583-7 KEYLA VICTORIA FERNANDES DA SILVA 08/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003653-1 MARLON DOUGLAS HERMANN 12/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024249-5 GIOVANNA CROCE PRATES 01/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006543-2 GABRIEL NONATO PARDIM 12/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016508-5 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CAMARGO 05/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035185-3 GUSTAVO DE SOUZA LOPES 19/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033021-3 ANA CAROLINA MENSATO RIBEIRO 14/10/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007825-1 ELIEL CORREIA DOS SANTOS 20/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033928-9 HEITOR RICOMINE RIBEIRO 20/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013540-5 LIS BENETTI 09/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033309-7 BRYAN GONCALVES DE CAMARGO 24/07/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034837-7 TABITA MELISSA SOUZA DE AMORIM 09/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031198-3 ISABELLA OLIVEIRA MATIAS 12/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001901-8 JOAO VITOR DOS SANTOS 08/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006210-3 FABIO EDUARDO DE JESUS LIMA 03/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003205-9 NAIANE CRUZ DA SILVA 06/11/2008 -- 2,0 2,0 2,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007694-4 BRUNO DOS SANTOS BARBOSA FILHO 06/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019809-6 MARCEL SEVILHA JUNIOR 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029871-6 PAULO MATEUS FIGUEIREDO BICHARELLI 02/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006286-0 PEDRO HENRIQUE DIAS DO NASCIMENTO 02/10/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003006-6 BEATRIZ PAULINO EVANGELISTA 03/11/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005784-6 GLAUBER ASSUNÇÃO DO NASCIMENTO JUNIOR 06/10/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

07.006252-8 JOAO PAULO REZENDE LIMA 01/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.034835-4 NICOLAS GABRIEL DA SILVA BIGON 16/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.000453-1 ALINE VITORIA GEREMIAS DE OLIVEIRA 27/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011473-9 KAUE BARBOSA MONTEIRO 04/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003883-7 MIGUEL FERREIRA DOS REIS 29/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004273-8 WELBER FERNANDES DA SILVA 30/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003216-0 YASMIN APARECIDA LUCIO FERREIRA 26/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003464-4 ABNER PEREIRA TEODORO 19/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032895-0 DENIS VINICIUS DO NASCIMENTO FROES 26/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035185-3 GUSTAVO DE SOUZA LOPES 19/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007825-1 ELIEL CORREIA DOS SANTOS 20/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033309-7 BRYAN GONCALVES DE CAMARGO 24/07/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034837-7 TABITA MELISSA SOUZA DE AMORIM 09/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031198-3 ISABELLA OLIVEIRA MATIAS 12/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001901-8 JOAO VITOR DOS SANTOS 08/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019809-6 MARCEL SEVILHA JUNIOR 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.037707-7 IGOR DE ALMEIDA CIRINO 03/04/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006286-0 PEDRO HENRIQUE DIAS DO NASCIMENTO 02/10/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037370-2 GABRIEL AGUIAR 03/02/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039312-0 JOÃO MARCOS FERREIRA BENEVIDES 06/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003006-6 BEATRIZ PAULINO EVANGELISTA 03/11/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001979-7 HELOYSE VITORIA DE OLIVEIRA 24/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007105-9 GABRIEL PEREIRA GALINDO COSTA 12/05/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

07.005784-6 GLAUBER ASSUNÇÃO DO NASCIMENTO JUNIOR 06/10/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006571-6 MARIA LUIZA SOARES DA SILVA 06/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006252-8 JOAO PAULO REZENDE LIMA 01/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002495-3 CARLOS EDUARDO QUERINO MACIEL 10/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034835-4 NICOLAS GABRIEL DA SILVA BIGON 16/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008642-8 VICTOR SILVA DE JESUS 16/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001974-5 BIANCA CAROLINE DA SILVA 11/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033473-1 GABRIEL FELIPE FERREIRA 14/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.015960-1 KAUANY SEGATO FONSECA 20/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000453-1 ALINE VITORIA GEREMIAS DE OLIVEIRA 27/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006203-7 LUIS FILIPE LIMA 25/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.008604-9 ISABELLI ALVES MARTINS 14/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.017210-0 KELVIN DOS SANTOS GOMES 25/09/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006964-8 LUIS GUSTAVO LIMA 25/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011473-9 KAUE BARBOSA MONTEIRO 04/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007930-0 KEMILLY RIGGO DOS SANTOS 15/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036512-8 NICOLAS LUIZ ALVES DE OLIVEIRA 16/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038948-8 SAMUEL DA SILVA ALTESOR 22/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000714-0 MATHEUS BRITES SENNA 05/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003883-7 MIGUEL FERREIRA DOS REIS 29/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020138-4 NATAN MARINS VALTER DE ALMEIDA 09/07/2008 4,0 11,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005175-0 MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS 19/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006110-9 RAIANE PEREIRA DE MELO 22/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007771-9 ARTHUR ARAUJO SPINA 03/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010337-4 VICTOR MIAN 18/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003643-6 JEAN VITOR BALIEIRO 19/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020063-4 PEDRO PEREZ CAMARGO 20/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037467-6 MELISSA OLIVEIRA ZANINI SIQUEIRA 18/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038730-2 LARISSA MONTEIRO VIEIRA 04/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024632-3 GUILHERME BASTOS PERES 06/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004273-8 WELBER FERNANDES DA SILVA 30/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022650-4 JOÃO FRANCISCO FERREIRA DE LIMA 12/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003216-0 YASMIN APARECIDA LUCIO FERREIRA 26/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030435-1 JULIO CESAR DE LEMOS 10/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003464-4 ABNER PEREIRA TEODORO 19/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002489-3 MIGUEL LUIZ DE OLIVEIRA DA SILVA 14/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013183-8 AGHATA ANASTASIA SILVA TEIXEIRA 22/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023825-2 GABRIEL VNICIUS SILVA 04/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010388-8 KELMICK DE SOUZA ALMEIDA 15/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013929-0 GUSTAVO BENÍCIO RODRIGUES GOMES 15/05/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017061-4 MURILO FERREIRA DE OLIVEIRA 20/10/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007624-6 MIGUEL RAFAEL DE OLIVEIRA SOUZA 31/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011560-9 MATHEUS HENRIQUE DO ESPIRITO SANTO 16/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016566-5 HENRIQUE LUIZ MADOGLIO DAMASCO DE MELO 27/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038388-2 ANA PIETRA MOURAO MORAES 23/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027667-2 EVELLYN SOPHIA CARVALHO DOS SANTOS 11/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005329-7 LUCAS DA SILVA SOUZA 05/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005534-0 IAYRON CAONI WEYNER SOUZA BEZERRA 24/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008775-8 KAUAN LEAL SILVA DE OLIVEIRA 13/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.028899-4 MARIA CLARA LOUZADA VIEIRA 21/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028012-0 LUAN ALVES DA CONCEICAO 05/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005226-3 VICTOR DA SILVA SONJA FERREIRA 25/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018786-2 RAYANE NICOLLY DE SANTANA SILVA 18/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008769-8 VINICIUS DA SILVA PEREIRA 03/04/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016344-2 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 08/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032895-0 DENIS VINICIUS DO NASCIMENTO FROES 26/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001024-7 MARCOS GOMES DA CRUZ JUNIOR 15/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004583-7 KEYLA VICTORIA FERNANDES DA SILVA 08/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003653-1 MARLON DOUGLAS HERMANN 12/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024249-5 GIOVANNA CROCE PRATES 01/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006543-2 GABRIEL NONATO PARDIM 12/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016508-5 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CAMARGO 05/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035185-3 GUSTAVO DE SOUZA LOPES 19/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031092-0 PEDRO SALUSTIANO DE CARVALHO 13/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033021-3 ANA CAROLINA MENSATO RIBEIRO 14/10/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007825-1 ELIEL CORREIA DOS SANTOS 20/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001266-0 PEDRO OLIVEIRA DO PRADO 03/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008174-4 MARIANA FERNANDA DE SOUZA 28/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033928-9 HEITOR RICOMINE RIBEIRO 20/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013540-5 LIS BENETTI 09/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033309-7 BRYAN GONCALVES DE CAMARGO 24/07/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037055-0 HEITOR ROSSI HAMERMULLER 15/07/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003003-7 MARIANI ALVES MARINHO DA SILVA 18/02/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034837-7 TABITA MELISSA SOUZA DE AMORIM 09/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031198-3 ISABELLA OLIVEIRA MATIAS 12/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023578-5 RODRIGO MIGUEL PINTO 19/04/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001901-8 JOAO VITOR DOS SANTOS 08/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006210-3 FABIO EDUARDO DE JESUS LIMA 03/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003429-4 MARIA EDUARDA FERNANDES BATISTA 18/01/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003205-9 NAIANE CRUZ DA SILVA 06/11/2008 -- 2,0 2,0 2,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007694-4 BRUNO DOS SANTOS BARBOSA FILHO 06/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013002-3 MARCOS VINÍCIUS NASCIMENTO ANDRADE 30/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013718-9 ANA CLARA PEREIRA LIMA 27/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019809-6 MARCEL SEVILHA JUNIOR 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027424-2 IAGO MATHEUS GODOY 22/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029871-6 PAULO MATEUS FIGUEIREDO BICHARELLI 02/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035927-0 MARIA EDUARDA SILVA PEREIRA 05/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.037707-7 IGOR DE ALMEIDA CIRINO 03/04/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006286-0 PEDRO HENRIQUE DIAS DO NASCIMENTO 02/10/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003006-6 BEATRIZ PAULINO EVANGELISTA 03/11/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005784-6 GLAUBER ASSUNÇÃO DO NASCIMENTO JUNIOR 06/10/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006252-8 JOAO PAULO REZENDE LIMA 01/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002495-3 CARLOS EDUARDO QUERINO MACIEL 10/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.034835-4 NICOLAS GABRIEL DA SILVA BIGON 16/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008642-8 VICTOR SILVA DE JESUS 16/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.015960-1 KAUANY SEGATO FONSECA 20/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.000453-1 ALINE VITORIA GEREMIAS DE OLIVEIRA 27/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017210-0 KELVIN DOS SANTOS GOMES 25/09/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011473-9 KAUE BARBOSA MONTEIRO 04/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007930-0 KEMILLY RIGGO DOS SANTOS 15/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003883-7 MIGUEL FERREIRA DOS REIS 29/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004273-8 WELBER FERNANDES DA SILVA 30/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022650-4 JOÃO FRANCISCO FERREIRA DE LIMA 12/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003216-0 YASMIN APARECIDA LUCIO FERREIRA 26/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003464-4 ABNER PEREIRA TEODORO 19/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011560-9 MATHEUS HENRIQUE DO ESPIRITO SANTO 16/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016566-5 HENRIQUE LUIZ MADOGLIO DAMASCO DE MELO 27/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027667-2 EVELLYN SOPHIA CARVALHO DOS SANTOS 11/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005534-0 IAYRON CAONI WEYNER SOUZA BEZERRA 24/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008775-8 KAUAN LEAL SILVA DE OLIVEIRA 13/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018786-2 RAYANE NICOLLY DE SANTANA SILVA 18/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032895-0 DENIS VINICIUS DO NASCIMENTO FROES 26/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035185-3 GUSTAVO DE SOUZA LOPES 19/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031092-0 PEDRO SALUSTIANO DE CARVALHO 13/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007825-1 ELIEL CORREIA DOS SANTOS 20/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.033309-7 BRYAN GONCALVES DE CAMARGO 24/07/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003003-7 MARIANI ALVES MARINHO DA SILVA 18/02/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034837-7 TABITA MELISSA SOUZA DE AMORIM 09/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031198-3 ISABELLA OLIVEIRA MATIAS 12/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001901-8 JOAO VITOR DOS SANTOS 08/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013002-3 MARCOS VINÍCIUS NASCIMENTO ANDRADE 30/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019809-6 MARCEL SEVILHA JUNIOR 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027424-2 IAGO MATHEUS GODOY 22/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035927-0 MARIA EDUARDA SILVA PEREIRA 05/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013183-8 AGHATA ANASTASIA SILVA TEIXEIRA 22/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013183-8 AGHATA ANASTASIA SILVA TEIXEIRA 22/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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